COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE ] Reporte | rptComprobanteGastos. rdlc 1
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 03 012 2020 7229 7175
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2020-0049 5362
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro: DEVENGADO G 0 OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Manetaria: [ l —l
Comprobante GASTOS Numera %écién 0
.. v ‘,)
Beneficiario: L 1716118169  |SILVA SANCHEZ BYRON GERMAN l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP  PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
, TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIOQ 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES

DESCRIPCION:

SILVA SANCHEZ BYRON GERMAN.- PAGO DE VIATICOS,
LOS DIAS 10 ¥ 13 DE NOVIEMBRE, SEGUN FORMULARIO

DETALLADO EN EL MEMORANDO No. SD-DPI-2020-0049.

POR LA COMISION DE SERVICIOS AL INTERIOR A CARPUELA, ENTRE
S DE SOLICITUD E INFORME, Y CONFORME EL PRESUPUESTO

3

DATQS_ APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO ,—,.
FECHA: | [ /%W
03/12/2020 T <
Funeionario Responsable irecror Financiero

e






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 03 012 2020 7175 7175

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DP1-20:20-0049 5362

RPA RTO DEV
Clase d Clase d |
Registro: COMPROMETIDO Rmrdad OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: [ | ]
Comprobante GASTOS Numero Operacion 4

Beneficiario: | 1716118169 ISILVA SANCHEZ BYRON GERMAN l

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG 8P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
1 0c 000 CCt 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIQ 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: SILVA SANCHEZ BYRON GERMAN.- PAGC DE VIATICOS, POR LA COMISION DE SERVICIOS AL INTERIOR A CARPUELA, ENTRE

LOS DIAS 10 ¥ 13 DE NOVIEMBRE, SEGUN FORMULARIOS DE SOLICITUD E INFORME, Y CONFORME EL PRESUPUESTO
DETALLADO EN EL MEMORANDQ Ne. SD-DPI-2020-0049.

DAFOS APROEACION
p
ESTADO /' REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
03/12/2020
Fu;w,ionunl:_\ Responsable Director Fimanciery







CALCULD DE VIATICOS AL INTERIOR
IVI-DAID-020-2020

_M Lol INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
H H - : _
”ﬁ _-”Mﬂhu“u KO SOUCTTUD DE e NOMBRE UNIDAD A LA | PUESTO Qe NIVEL ACTVIE: REALZADAS | SALIDA | LLEGADA FECHA : FECHA THODE WO, DiAS ! WALDR PEAJES | PASAIES §,EdE— oo SUBTGTAL ANTES u W“.“.“mg A |VALORA VALOR g“’bﬁnﬂ-ﬂ—ﬁ.ﬂh TOTAL A ng——mﬁ, ORSERVACIH RUTA RUTA
Mo TRAMITE AUTORIZAOON DULA CR:E PERTENECE KLFPA | DE PAGO ADES SALIDA _ UFGADA | TRANSPORTE |VIATHOS | VATKD H s DE RESP AL DOYS w qﬂ“.—)ﬁ ’Mﬁ’ SUSTENTADD B VENTA DE PAGAR __Rﬁogm (ONES AEREA C1 AEREA O
i i AESPALDD _
- . i |
| |
I
: : ; ! |
. : !
Rt 17;13/2020  C1-56-DAD-2020 . N o Tarrczlet i £ 100 S \ - € B . H 4GNS 1BESU 8 TI OGS 258,005 160.00 15 M000 & A D020 203G A A
H ' . | . : 1
I i H s i H
| i ] . \ \ i ! S i .
: i | ! | . :
TOTAL s romwls - % % B I9000]5 76R005 Fro0 $ 16830 § 600, 5 18055
VALOA A TRANSEERIN & T4s00

<_Q|k_hnwﬁrb - %h\.— ﬁ/\.‘h alsn | ﬂ_ﬂm \ ‘..w Z N\\ﬂ

DARICCION FINANCERA

e hov







FORMULARIO DE SOLICITUD DE Al"l‘()R[Z.i\(‘l(_’)N PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITL CIONALES

) 4

LI

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICHOS INSTITUCIONAI Fa:
01-5B-DAID-2G20 7

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

06/11/2020 /

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

[APELLIDOS ¥ NOMBRES BE LA G EL SERVIDOR:
BYRON GERMAN SILVA SANCHEZ

PUESTO QUE OCLIPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1 -

ICIUBAD - PROVINGIA DEL SEAVICID INSTITUCIONAL:
CARPUELA - IMBABURA

P

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QIUE PERTERECE LA O EL SERVIDOR:
DIRECCICN DE ADMINISTRACION DE INTALACIONES
DEPORTIVAS

-

FECHA SALIDA {dd-mrim-aaaa) HORA SALIDA {na:mm}

FECHA LLEGADA (dd-mmm -aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)

e

-~

16/11/2020

06h00

16h00 /

13/11/2020 .~

I

kERVIDORES Ut NTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Funcionarios GERMANIA ORTEGA, BYRON SILVA Y JESUS ALBERTO KAJEKAI

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE:

en el CEAR Carpuela.

Salida de Quito: Martes, 10 de noviembre de 2620, a las 0GhQ0.
Retorno a Quito: Viernes, 13 de noviembre de 2020 a las 18h00.

En cumplimiento al Memorando Nro. SD-DAID-2020-1562 Quito, D.M. 06 de Noviembre de 2020, se designa para gue realicen tareas de
limpieza, arganizacion en el CEAR Carpuela, de la mencionada provincia Imbabura, para dar cumplimiento al cronograma de mantenimiento

BheNRbk

TRANSPORTE
[
; SALIDA LLEGADA
FIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA —
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhimm
TERRESTRE INSTITUCIONAL L QUITO-CARPUELA b 1o711/2020 b oeHOO -7 10/11/2020..- o9h3o
TERRESTRE INSTITUCIONAL CARPUELA/QUITO 47 1371 1/2020/';' 13000 ”i3/1 1/2020/(' " 16h00
DATOS PARA TRANSFERENCIA /
NOMBRE DEL BANCO. TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: L4
CACSPMEC AHORRDS A LA VISTA 99970101028301
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA OEL SERVIDOR SOLICITANTE
QE‘\ {{ SOLICITANTE -
e

NOMBRE DE LA G Ei SERVIDOR: BYRON GERMAN SiLVA SANCHEZ
C.l: 17161181569
DIRECCION AUMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

MOMBRE DELAQEL RESPONSABLE DE:LA UNIDAD SOLICITANTE
PERIODISTA IRENE ANDRADE
DIRECCIGN DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, cen por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los  servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

k72,

e

Autoridad Nominadora autorice.

s De ro existir disponibilidad presupuestana, tanto ia so'icitud como la
autorizac on guedaran insubsistentes

s Ei irforme de Servicios Institucionaies deberd presentarse dentro def
términa de 4 das de cumpide el servicio instiucional

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

" ia Moreno Pérez
COORDINADQRA DE ADMINISTRACION E INFRA
IRECCIAON £1aan 4

Estd prohibido ronceder serwcias institucionales durante ios dias de descansa
abi gatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidaente justificados por 'a Maxima Autoridad o su deiegado

NTTNANCTERA
RECEPCION pg bocumenTos

45

——

[ﬁ;’bf{vlgammo
5L DEPORTE

ANEXOS:

N

ftf MOV. 2020 9% )







FORMULARIO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

STt
LT

DE_PORTE

We—m———

)

INFORME OE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE | FECHA INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES: . e
01-5B-DAID-2020  ~ ; 16/11/2020
DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

BYRON GERMAN SILVA SANCHEZ - SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1~
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: i NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CARPUELA- IMBABURA i SERVIDOR:
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES
o DEPORTIVAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIQ INSTITUCIONAL: Funcionarios: GERMANIA ORTEGA, BYRON SILVA Y JESUS ALBERTO
KAIEKA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CONSTATACION }EI:’CEAR EP CARPUELA
En cumplimiento al Memorando Nro. SB-DAID-2020-1562. Reahzar tareas de limpleza, organizacion en el CEAR Carpuela
Para los dias, 10/11/12/13 de Noviembre de 2020,

10/11/2020 ks

06h00: Salida de la ciudad de Quito Secretaria del Deporte. ,//

09h30: Llegada al CEAR CARPUELA '

10HOO: Limpieza coliseo de recregeidn y habitaciones. -

13h00 a 14h00: Almuerzo. "

14h00 a 18h00: Limpieza de impiementos, mesas de billar, sillas y mesa ping pong. /
18HOO0 Traslado del CEAR al Hosteria el Fogon del Paisa,

11/11/2020

O7h00. Desayuna.— -

08h00. Traslado del hotel a CEAR '

08h15 a 13h00. Traslade y limpieza de sﬂlas«f"rcuiares desde coliseo de Contacto hacia coliseo de Recreacion, verificacion de,
cddigos v limpieza de habitaciones.

13h00 a 14h00. Almuerzo

14h00 a 18h00. Limpieza de colchonetas y carpas de la pista atlética.. "

18h00. Salida del CEAR al hotel.

12/11/2020.
s
07h00 desayuno. .
02h00 a 13h00. Traslado de c%bonetas y carpas desde la pista atlética hacia bodega area educativa. —
13h00 a 14h00: Almuerzo.
14h00 a 18h00: Retiro de implementos deportivos, bodega pista atlética y traslado hacia el colisea de basquet y limpieza de

habitaciones. " /
18h00. Salida del CEAR al hotel.

13/11/2020.

07h00: Desayunc.







08h00:13h00: Verificacion de codigos y limpieza de sillones, area coliseo de contacto y traslado hacia las habitaciones PB,
retiro de canceles e implementas de beisbol se trasladd al colisec de basquet. .

13h00 Salida de Carpuela a Quito

16h00: Llegada a Quito matriz.

 ITINERARIO  SALIDA LLEGADA } NOTA
- _‘i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
FECHA 10/11/2020 13/11/2020 . | el cumplimiento del servicio instituciona!, desde la salida cel
(dd-mmm-aaaa) | lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
1 I . . . .
HORA 06ha0 16h00 | del serwcp' institucional segln sea el caso, hasta su llegada
1 de estos sitios.
(hh:mm) -
" TRANSPORTE B
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
. NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, TRANSPORTE RUTA dd HORA dd HORA
terrestre, -mmm- hh:rm -mmm- hh:mm
maritimo, otros) aaaa aadaa
TERRESTRE -] INSTITUCIONAL al QUITO - CARPUELA 10/11/2020 / " 06h00 ’ 10/11/2020.~ 05h30
TERRESTRE 7| INSTITUCIONAL _+ CARPUELA -QUITO 13/11/2020 .| 13h00 T 13/11/2020 L -16h0G¢

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o holetos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDCR COMISIONADO

NOTA

S8

NOMBRE: BYRON GERMAN STLVA SANCHEZ/ '

C.1: 171611816-9

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1

El presente infarme deberd presentarse dentro del término |
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacidn se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar
la autorizacién por escrito de la Maxima Auteridad o su
delegado.

FIRMAS DE

APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

SERVIDOR COWNADO
£

| FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
o BEtatINIDAD

=

NOMBRE: SRA. IRENE ANDRADE AVILES
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES

DEPORTIVAS

-~

: NOMBRE: LIC. SOFIA MORENOC PEREi
COQRDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTLRA
DEPORTIVA







Memorando Nro. SD-DAID-2020-1562

Quito, D.M., 06 de noviembre de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de movilizacién a CEAR Carpuela, provincia de Imbabura

De mi consideracién:

Mediante Memorando Nro, SD-DAID-2020-1559. d¢ techa 06 de noviembre de 2020, mediante ¢l cual cl
Ing. Juan Fernando Cdrdenas, Analista de Centro Active indica lo siguiente:"... permito remitir el Informe
de Visita y Crenograma tentativo de trabajos a realizar en el Centro de Entrenamiento para el Alto
Rerdimiento de Carpuela...”.

En virtud de to antes mencionado solicito de ta manera mids comedida. autorice a quien corresponda. la
movilizacién para la provincia de Imbabura de los siguientes funcionarios de la Direccion de
Administracién de Instalaciones Deportivas: Germania Ortega, Byron Silva y Alberto Kajekay, quienes
realizardn tareas de limpieza, organizacién en el CEAR Carpuela, de la mencionada provincia Imbabura,
para dar cumplimiento al Cronograma de mantenimiento en el CEAR Carpuela.

La movilizacién sc realizard de acuerdo al siguiente detalle:

Salida de Quito: Martes, 10 de noviembre de 2020, a las 06h00.
Retorno a Quito; Viernes 13 de noviembre de 2020, a las 16h00.

Particular que solicito para los fines pertinentes.

Atentamcente,

Documento firmado electronicamente

Sra. Trene Elizabeth Andrade Aviles
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Copi:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios (Gencrales

Sr. Jesus Alberto Kajekai Papue
Auxiliar de Servicios

Sra. Germania Noemi Ortega Achig
Servidor Piblice de Scrvicios 1

Byron Silva Sdnchez
Servidor Piablico de Servicios 1

Sra. Leda. Sofia Elizabeth Moreno Perer
Coordinadora de Administraciin e Infraestructura Deportiva

; £y T
P3G TRENE ELIZABETH
Epndrs e






SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

* Presentacion de Factura

No. F i . .
No. Fecha Nombre Comercial 0. De. RUC Valor acturavalida ;5 4ada en ef sistema
Factura hasta
sl NO
i 13/11/2020 \\_Smmemm CHANDI KEVIN SANTIAGO -~ 1822 - 1003683792001 — 120.00 \Hw\-uo\uown X
TOTAL $120.00 \
FACTURAS DE ALIMENTACION
No. De Factura valida * Presentacion de Factura
No. Fecha Nombre Comercial ) RUC Valor validada en el sistema
Factura hasta
) __ _ sl \ NO
2 10/11/2020 - MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO - . 1755 - 1003683752001 16.00 \\Hw\HO\NQNH _\x -
3 11/11/2020 . MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO \ 1760 .- 1003683792001 — 16.00 _-13/10/2021 — X — .
4 12/11/2020 ~ MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO _— 1766 1003683792001 - 16.00 - 13/10/2021 - X
TOTAL $48.00

* | os funcionarios deberan validar sus facturas del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

\
SIL i gl
BYRON SILVA Lo
Funcionario e







HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MITNESES CHANDIKFVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996501684 Ibarra - Ecuador

RUC: 1003683792001 AUTSRIL: 127221079
-
w
FACTURA 000001766
DOCUMLNTG RO CATEGORIZADG 001 -001
Cliente: Ié‘t{l‘fﬁ Y ‘5‘\\75\ -
Ruc: %”8]/{7“} Fecha-la'l { —3eley
pireccion: &2 ""}0 Telef:
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. |TOTAL
H\\rmen(mgron )4, 45

C([{] |suBTOTALDH 29
e i 1le] VA %

ENTRRSUERONTQRME
TARJETA CHALIT | DFBIT IUA 12 % l( }’\
\\————— T Reil cONFORM TOTAL | [ { <t
" S2503867 - loara  RC

YFISS FCP La 1o Tarags Re 38 Wena - AGELGIA PUBICT AL MASE G
Lt e 5307 Eeegie *1CCTUERE 2300 g TH-2010 7 GALIGD HRETE

a:
gl Adgurane Caza Im
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SR IE

A > Facturacicn Fisica ¥ Validez de camprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1003683792001 1127221079

Tipo documento Numero docuinento

Factura 0071-001-000001766

Fecha emision

12/11/202
. £
Bl docurnentn consultado se encuentea aonzade por el SREy debera contenar s siguientes datos:

MENESES CHAND! KEVIN SANTIAGD HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERECANA NORTE KM 37
Otro 2021-10-13 a7
o Fsla consulta no sustanta la exisianca real de fa franzacoion, nvalida reguisios de lenade del documento

Recuorde [a persens que sisiule, aculte, omits, fadsoe v engaite o e getenmmantn de fa obligacidn gibutada, para evitar el page de les tibatos

propios o de tercerns, sera sanciorada eon pena privaliva de libertad,

Articule 298 del Codigo Grganico Integral Penal,

1/



HOSTERIA €L FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDIKEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambugui panamericana Norte Km. 37
Telf.- 052 637 264 / 0998591684 Ibarra - Ecuader

r_juc: 1003683792001 AUTSRI. 1127221079
FACTURA],, 000001760

Cliente: ’5u-rom 6 ]\m
Ruc: _L_‘?_'Ié i) 81@6‘ Fecha'“"l"é@@

pireccion: LA LTS i Telef .
CANT. DESCRIPCICN P UNIT. TOTAL
Alemenducion 14,29

N
' . SUBTOTAL|f#4, .3

~ENTRE! ORME IVA ‘% R
wa z% | Lot
- TOTAL _ up

T e 03 EO7 64 CHRASTIENT -Poaed  RUL [ EEo
DCTUESE 2 :ﬂﬁln\p"ﬂv‘u *\L[OHAST.‘ OCT\JEF 2071 Ongemal Aogin Lt “ppia ETus0
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S

ORR
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H

A ¥ Facturacion Fisica » Validez do comprabantes Hisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacisn

1003683792001 11272230749

Tipo do¢umento Nemero docuinento

Factura GO1-001-000001760

Fecha emision

11/11/2020
Bl docurnento consultade se encuentrs adtonizado por el SR, y debera contener fos siguientes datos:

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGD HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

PLAYA DE AMBUGUI PANAMERICANA NORTE Kdd 37 PLAYA DE AMBUGUI PANAMERICANA NOR.TE.KM 37
Otro 26211013 5372
o Fole consulta no sustenta fa existencia real de fa rans s valida reynisiog de fleraon del dogumenio,

Recuerde by persona qua simule, ooulte, omita, fales o engafic o0 fs determinacion de fa obligacion irbutaria, para evitar of pago de fos Bibalos

OrORIDS O 08 1eFCaros, serd sancinnada gon penn srivalva de i

Articulo 258 det Codigo Organico Integral Penal.



HOSTERIA €L FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDIKEVIN SANTIAGO
Direcsién:Piaya de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Ibarra - Ecuador

Telf.: 062 637 264 / 0496551684

RUC: 1003683792001

AUTSRI.:

1127221078

FACTURA

DOCUKMLNTO NO CATECORIZADD

001-001

00000

1755

Cliente: B‘)’m S"“Q—

Fecha_A 0/“”/ Lo Lo

Ruc: /Fi{ﬁ AABL6%

(7O

Direccién: Tefef..
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. [TOTAL
+ . f - -~
A iwadtai, o 1429

(ORI IERIGO)

e \ WA %
pep— VA 12% | /, 4
- - ToTAL [ /4% )

SUBTOTAL| .74, 27

1¢ WADE Grapnns Tel', DET 207 4637 (G5B 23EET - joara
G 2 WAL IO MASTA 3 2CTLERE 2007 Cogindl Adgur

SUC: 15328 AR
e Cops Emisor



ﬁ > Facluracion Fisica ¥ Vafides de comprobanies fisices

Validez de comprobantes fisicos
RUL Autarizacian

1003683792001 1127221079

Tipo documerto Numero documento

Factura 091-00171-000001755

¥echa emision

10/11/2020
£l documenta consultado se encuentra autonzado por of SR,y debers contener fos skppentes datos:

MENESES CHAND.I KEVIN SANTIAGO HOST.E:R.IA E.L FéGdN DE.L PAISA

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KiM 37

Quro 20231013 5372

o Esta notsulta no sustenta la existenca real da la transaceicn, ni valda recifizitos ge Henado del docurmento

Racuerde 3 persona (ue sin

propios 0 de tereeros. serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal,

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 .

da, noulte, omita, Fulsoe o ongaite ool detenminacién de la oblygacidn tnbulasia, pura evitir el payo de fos tributos

1/



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDIKEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambugqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.- 082 637 264 / 0996591684 [barra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1127221079

'FACTURA| _~ 000001822]

DOCUMENTO N’Q-C‘I\TL-GORIZADG
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/ﬁ ¥ Facturacidn Fisica ¥ Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUT

1003683792001

Tipo documento

Factura

Fecha emision

13/11/2020

Autorizacion

1127221079

Numero documento

001-601-000001822

Hdocumento consuitade se encuerdra autonzado por el SRL y deberz conteney fos siguientes daios

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGD

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NQRTE K 37

Otro

Egla aonsulta no sustanta ba exists

Reciierde ks persons fue sinvle, ocudle, omila, talsee o enysfie en 2 detenminacidn de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tibutos
propios o de tercerns, serd sancionada ¢on pena privativa de fiberiad.

Articuio 298 del Cadigs Organico Integral Penal.

HOSTERIA EL FOUON DEL PAISA

ALAYA GE AMBUGUI PANAMERICANA NORTE KM 37

20211013 T

a real dela transoccicn, ni valida requisiios de llerado del documento

1/



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

01-5B-DAID-2020
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Silva Sanchez Byron German 1716118169
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Administracion de Instalaciones Deportiva

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

wIATICOS SUBSIST ALIMEN

Carpuela A 200 5 80.00 3 ) 240.00

Peajes/Pasajes/Combustible/ Otros
VALOR TOTAL $ 240.00

Valor a sustentar 70% 5 168.00

S valorsstentado” i S 168'00/

- Valor restante 30% s 72.00 /
VALOR VIATICO TOTAL 240.00






